
Sorteos celebrados el viernes 11 de mayo de 2018Sorteos celebrados el viernes 11 de mayo de 2018

Sorteo No.
6379

7          8        13     26   27
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

1
107

2,883
19,131
22,122

$113,699.44
$1,002.11

$40.91
$10.00

$530,178.74TOTALES

Sorteo No.
6380

13    15     23    24     25
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

1
336

5,954
41,221
47,512

$258,179.49
$724.64

$44.99
$10.00

$1'181,738.99TOTALES

Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, éstos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

www.pronosticos.gob.mx www.gob.mx/pronosticos

ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
9 8 $115,731.87

$925,854.96

Resultados del 
Concurso
No. 393

TOTAL DE PREMIOS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

SANTOS
TIJUANA
SWANSEA
LEICESTER
WEST HAM
JUVENTUS
SEVILLA
ANDERLECHT
GENK

1
2
3
4
5
6
7
8
9

AGUILAS
TOLUCA

SOUTHAMPTON
ARSENAL

MAN. UNITED
MILAN

REAL MADRID
ST. LIEJA

GENT

LOCAL EMPATE VISITA

L L V L E L L V E
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Sorteo No. 21953

8        2         3        1          8
TOTAL A REPARTIR

10,982 $2'139,632.05
Sorteo No. 21954

2         4        2         5        4

Sorteo No. 21955

8         3        5        9         1

Sorteo No. 21956

3        9         6        4         6    

Sorteo No. 21957

 1         6         2        6         9 

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,061 $226,631.59
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

4,253 $239,904.98
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,334 $374,322.84
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

19,130 $959,333.65
GANADORES

$10Precio


